34553110 ULTRANE 553 10/105 -100- 81,916.07682.633902 200 409.5803440.00%

Despacho : 0223535 Cant: 2 -

34553118 ULTRANE 553 8/85 -100- 245,748.20682.633906 600 409.5803440.00%

Despacho : 0223535 Cant: 6 -

73035753682365
26/01/2023

11,613.40Perc.IVA

SUBTOTAL 387,113.17
I.V.A.INSCRIP.  % 81,293.76

TOTAL 490,888.49

20558659 CAE

PESOS  CUATROCIENTOS NOVENTA MIL OCHOCIENTOS OCHENTA Y OCHO CON 49/100

$

$

$

$

21

$

10,868.16

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.02 82.22 924 0.14 527.44

901 0.75 2903.35 902 0.90 3484.02

915 1.00 3871.13

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a DOS MIL SETECIENTOS ONCE CON 04/100 DOLARES tipo de cambio: